Et hoc nominatum quia idem ser hieronimus voliatur facens …………….. quo supra et tamque pro ex predictorum nobilium contentavit pro ….. expense et procurandis extimationibus fiendis de ipsa petia terre pro d. jo: francisci utsupra nomine elevare possit de deposito pro dictum ser hieronimo facto ut in actis mei notarius ducatos trigintatres aurj pro amontare ipsius petie terre et ipsos habere et tenere abequem aliqua contraditione et ultra quia habere possit ratam ex presenti instrumento taciti et primarum stridationum spectantem ……. petia terre et suius denarij et sic iustit? mihj notario pro de talj deposito dare debent ipsi d. jo: francisci stipulanti utsupra dictos ducatos trigintatres et partionem expensarum pro quibus denarijs sic habendis et recipientis. Idem d. jo: francisci ……….…. eidem pro hieronimo voliato stipulanti utsupra fecit finem remissionem quietationem assolutionem et pactum de amplius ea non petendo nec in parte nec intoto constudiens dictam petiam terre nomine ipsorum nobilium possidere donec ipsius acceperunt et corporalem possessione quam accipiendi sua propria auctoritate et deinceps retinendj eus licentiam omnimodam dedit asserens et assentim nomine ….. dictam petiam terre die sua acquisitionis …. nullj alia persona huius ….. dedesse …….. alienasse permutasse seu aliter obligasse quae hodie ipsi ser hieronimo recipienti utsupra que si secus fore reperit…. ………………. ipsorum ……….. conprovate? promisit. Et predictam …………et omnia et singula extra habere firma ratta et grata et in ullo unquem contrafacione vel venire per se vel alium aliqua ratione vel causa sub pena reffectionis damnorum …….. expensarum ac interesse litis et extra qua pena ……vel non ratta maneant omnia et singula suprascripta ………….. omnius suorum bonorum presentorum et futurorum.

Eodem millesimo inditione et die presentibus d. m.o bernardino dotto q. d. jacomo medicine doctore et m.o andrea de murano pictore habitens castrifranchi et alijs testium ad hoc habitis vocatis et rogatis Ibique antedictus d. jo: franciscus Leono agens nomine antedicta m.a d. Catarine pro qua utsupra promisse di ratto habuit et recepsit à me francisco fixollo notarius infrascripto depositario utsupra ellecto de ……………. deposstj …… antedicta cessionis predictos ducatos trigintatres aurj et justi ponderis ……………………utsupra libras quatuor …………… pro portione expensarum …………… antedicta petia terra et ……. dictorum denario de expensis instrumenti taciti et expensis …………………. cum reprovatione jurium ……… de refficientus refficiendis de dictis expensis in tot ……… sibi ……………………… pro quibus nanque ….. sic habitis et receptis utsupra tam mihj notario quam antedictis nobilibus aserentj ementj stipulanti pro ……………… finem remissionem quietationem et pactum de …………………. non petendo ……………………. promisens nomine quos predicta omnia et singula …… firma ratta et gratta et in ullo unquem contrafacere nomine ………. vel venire per se vel alios alicua causa vel ….. de jure vel da facto sub penma reffectionis damnorum …. expensarum ac interesse litis et extra quibus reffectis vel non ratta …… omnia et singula suprascripta sub obligationi omnium suorum bonorum presentorum et futurorum.

In christi nomine amen, anno nativitate eiusdem millesimo quingentesimo sexto inditione nona die martis septimo mensis julij. In aula domus mei notarij posita in castrifranchi presentibus ser giordanj q. ser donatti de ponzano de valatto habitans castrifranchi et ser nicolao q. ser simeonis de rezio habitans in villa fanzuolj testibus ad hoc habitis vocatis et rogatis. Ibique antedicta m.ca domina Catarine intellectis omnibus ….. conscripti in suprascripto instrumento cessionis et acceptionis …. assenso pro omnia facta fuerunt de eius instrumento ac que huius …. uti conferre fuit in presentia testibus et mej notarius predictorum omnia promiseris predictos nunquem continere sub obligatione omnium suorum bonorum presente et futuro.

Ego franciscus fixollo fq. ser Jo: marie civis castelfranci …. imperiali auctoritatre notarius praemissis rogatus scripssi et publicavi in quorum fide …… signo meo apposui consueto.

Foto ipg 015-016 – cod. Cicogna 3423, fasc., ?, ? RC 1962 p.88

1516, 4 dicembre – Il sig Luca Miani acquista dei terreni in Castelveteris?

********

In Christi nomine amen: Anno nativitate millesimo quingentesimo sexto decimo indictione quarta die jovis mensis decembris. In castro franchi in domo mei notarij presentibus andrea q. jacobi perbusi de s.to andrea et ad presens habitantibus sub regula resij, magistro marcho fabro q. mgistro lucha de Fanzolo, Catat…. de Cortiano q. giugularij, testibus vocatis et rogatis Ibique blasius Curtinis de posbono de montj beluna utj commisarius et gubernator, pasqualis q. alterius pasqualis sicoma de posbono de montj beluna et jacomo q. michaelis sicoma de dicta vila et michelinis q. angioli palonerio de fanzolo utj commisarius et gubernatore dicti jacomi, omnes simul et insolidum etc., dederint tradiditur dedunt et vendiderunt per se et suis heredes iuramento proprio et in perpetuum ser dominico stortino de fanzolo stipulanti et ementi nomine mag.ci domini lucha mianj nobilis venetis pro se et suis heredibus petiam unam terre prativam camporum duorum vel circa positam et jacentem in regula Castelveteris? teritorij asolij in contrata artesinj cui choeret amane s.ta maria magna de tarvisio ameridie mag.cus dominus hieronimus mianj asero ser angiolus gatus de castelis amonte terra incognita. Item unam aliam petiam terre prativam camporum octo vel circa positam in dicta regula et contratam cuj choeret amane angiolum gattus ameridie mag.cus dominus bernardus emo asero s.ta maria magna de tarvisio amonte giugularij gatus de castelis. Item unam aliam petiam terre prativam positam in dicta regula et contrata camporum duorum vel circa cuj choeret amane Vendraminus bertoloni de Castelis ameridie terra possessa per tristanum? de valado asero dona Benedita amonte terra incognita salvis etc., ad habendum etc. precio inforo ducatorum quinquaginta quatuor aureorum, quorum ducatorum dicti venditores confessi fuerunt in presentia testium et mej notarj habuisse et recepisse a dicto emptore nomine quae ……..sex denarium proprj dictorum emptore nomine quo supra promisit eidem venditoribus dant exbursare primis stridas ……………..: pro quibus denarius habitum ut supra dicti venditores fecerint ……………... dicti venditores suprascripta petias terrarum vendita….. utsupra vendidisse ocasione recuperandi certos campos intromisos ad instantiam moise zobecij? uti de bonis suprascripti pasqualis et iacomi debitores dicti moise ut disserunt aperere in actis ser francisci de ma….. de damianis notarius tarvisij …. que vend…. promiserunt etc. dans etc obligavis etc.

Ego petrus gayus q. egregij viri damiani civis castelfranchi publicus imperiali auctoritate notarius interfuj rogatus scribere suprascripti et publicavj signo et nomine meo et cognomine consuetj apossuj.

*************

Millesimo quingentesimo decimo septimo die martis nono mensis junij, in bastia veteris castri franchi sub porticho domj heredum q. ser francisci de presbiterj presentibus ser bortolameo centurela q. ser petri et ser dominico de presbiterijs  q. ser joannespetri civibus castri franchi testibus vocatis et rogatis, Cum sit que de anno preterito die XI mensis decembri ser blasius cortinj de posbono de monte beluna utj tutore et comissario pasqualis q. alterj pasqualis sicoma de dicta vila et michelinj q. angioli de la paloneria de fanzolo utj tutore et gubernatore jacomi precoma? de suprascripta villa vendiderent ser dominico stortino de fanzolo ementj nomine m.ci domini lucha mianj campos duodecim prativos in tribus pecijs in regula castelveteri? in contrata artesini inter suos confines ut in suprascripto intrumento. Hunc vero dictis venditores et emptores confessi fuerunt in presentia testium et mej notari per…… suprascripta eam pars et reperti fuerunt esse campos tresdecim et tabulas ducentus octuaginta unam per quibus campi repertus ut supra dicti venditores confessi fuerunt in presentiam testium suprascripti et mej notarius habuisse et recepisse in pluribus vicibus dictus ser dominico emptorem ac m.co domino lucha mianj suprascripto tot amontare et precium suprascripto ……………. pro quibus denarijs sic habitione et receptione ut supra dictj venditores nominibus quibus supra se fecerunt finem remissionem et pactum de amplius non petendo dictos denarios et precium ….. pro quibus omnibus suprascripta observandis dictj venditores obligavint nomine quo supra omnia sua bona presenti et futura etc.

Ego petrus gayus q. egregij viri damiani civis castelfranchi publicus imperiali auctoritate notarius et judex ordinarius interfuj rogatus scribere suprascripti et publicavj signo et nomine meo et cognomine consuetj roborarj

A retro: Emptione de lucha miani (altra scritta indecifrabile) L.3 S.16 – l.1 s.40

             Aquisto Franzol

Foto ipg 011-012 - cod. Cicogna 3423, fasc., III, 07 RC 1962 p.88

1516, 7 dicembre – Il pittore Battista da Vicenza? abitante a Tarvisio vende al sig Luca Miani dei terreni in Fanzuolo.

****

In christi nomine amen Anno anativitate millesimo quingentesimo sesto decimo indictione quinta die septimo decembris: in vila fanzoli in domo heredum q. ser liberalis ravanelj presentibus antenorio dicto loco ospit… victore q. magistri Jacobi michelacj de dicta vila: joanne malvasio ……… testibus vocatis et rogatis Ibique ser  batista ……. q. magistri joannis petrij pictoris de vicencia? nunc habitante tarvisio per se et suos heredes iure proprio et in perpetuum dedit tradidit et vendidit ser dominico stortino de fanzolo stipulanti recipienti at ementi nomine mag.ci domini luce miani nobilis venetiarum et eius heredibus unam petiam terre arativam cum plantatis quinque cum certis morarijs campus unius cum demidio vel circa positum et jazentem in regula fanzoli in contrata capite ortorum cuj choeret amane prefatus m.cus emptore ameridie m.ca domina catarina leona asero m.cus dominus gregorius barbadicj amonte partim zanardi de fanzolo et partim comesaria de cabarbadico salvo etc. ad habendum tenendum possidendum usufrutuandum dandum vendendum alienandum et quic quid dicto emptore nomine quo supra et heredibus suis deinceps placuerit perpetuo faciendum cum omnibus et singulis quae infra predicta continentur vel alias variores sique forent cum acessibus et agressibus introitibus et exetibus suis usque in vias publicas et cum omnibus et singulis alijs ipsus tam de juramento quam de consuetudine posset ad emptores comodum pertinent precio et foro libre quadraginta quatuor parvorum pro campo et in ratione campi quod pretium dicta petia terre dicto venditore confesso fuit presentibus testibus et mei notario habuisse et recepisse adicto ser dominico nomine prefati m.ci domini luce mianj pro quibus denarijs et pretio habetur ut supra dictum venditorem sponte vocavit et dissit sibi bene fore? soluptum et integraliter satisfactum dictus emptores faciens finem remissionem et conctacio? pactum que de amplius non petendo dictum pretium constituos dictus venditores nomine dictum emptorem tenutam dictam petiam terre possidere donec de ea dictum emptorem et corporalem possesione aceperit quam acipiendi et ….. deinceps ej licentiam omniumodum dedit promitens dictos venditores pro se et suos heredes dictus emptore nomine pro supra et suis heredibus stipulanti et recipienti de dicta petia terre vel pretium ipsius numquem litem brigam questionem vel impedimentum inffere facere vel movere nec inferenti consentirem in dictam petiam terre tam in possessione quam in proprietate ab omni homine communi colegio et universitate legitime defenderem autorizarem disbregarem dictam venditione ac omnia singula stipulatione suprascripta in presenti instrumento contenta perpetuo firma ratta et grata habere tenere observare et adimplere et non contrafacere vel venire per se vel per alios alijs ratione vel causa de jure vel de facto sub pena duplios pretij et refectionis omnium damnorum espensarum ac interesse litis vel extra stipul….. premissa qua pena soluptione vel non nihilominus ratta remaneant omnia singula suprascripta pro usibus omnibus et singulas suprascripta obligandis obligavit se et suos heredes et omnia sua bona presentia et futura.